
Uchwała Nr IV /8/2014

Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały XL/314/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 07 listopada 2014 roku w 

sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: „Rozbudowa infrastruktury 

wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  Budowa 

sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Chruściele, Dąbrówka, Józefów, Lasków, 
Ludwinów, Trojany, Zaścienie”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z póź. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwały XL/314/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 07 listopada 2014 roku w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa 

Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo- 

kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  Budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami w  miejscowości Chruściele, Dąbrówka, Józefów, Lasków, Ludwinów, 

Trojany, Zaścienie".

Otrzymuje brzmienie:

„  Zaciąga się długoterminową pożyczkę:

- w roku budżetowym 2014 w wysokości 987 985,00zł,

- w  roku budżetowym 2015 w  wysokości 189 108,00zł

na wyprzedzające finansowanie w związku z realizacją zadania:

„Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie 

Dąbrówka (etap III) -  Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Chruściele, 

Dąbrówka, Józefów, Lasków, Ludwinów, Trojany, Zaścienie".

Traci moc uchwala Nr XXXVII/292/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 lipca 2014 w sprawie 

zaciągnięcia krótkoterm inowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa 

Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo- 

kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap III) -  Budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami w  miejscowości Chruściele, Dąbrówka, Józefów, Lasków, Ludwinów, 

Trojany, Zaścienie".

§3.

Wykonanie uchwały powierza się W ójtow i Gminy.
§4 .

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

Kwota planowanej do zaciągnięcia pożyczki w 2014 na finansowanie projektu zostaje dostosowana 

do wysokości jej faktycznego zaangażowania, tj. 987 985,00zł. Kwotę pożyczki w części 

niewykorzystanej -189  108,00zł planuje się zaciągnąć w 2015 roku na finansowanie pozostałych prac 

związanych z realizacją projektu.

§1 .

§2 .


